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Kakor på csn.se 
 
När du besöker csn.se lagras kakor på din dator. En kaka är en textfil som används för att ge 
användaren tillgång till olika funktioner på webbplatsen. CSN använder två sorters kakor. Den 
ena sorten kallas sessionskaka och den sparas tillfälligt i din dator. Kakan försvinner när du 
stänger webbläsaren. Den andra sortens kaka lagras i din dator en längre tid. Du kan ta bort 
kakan i din webbläsare. 

Om du inte tillåter att kakor lagras på din dator, kan du stänga av det i din webbläsares 
inställningar. Tänk då på att du inte kommer att kunna använda våra e-tjänster eller kunna 
anpassa texten på webbplatsen. 
 
Sessionskakor 
 
Kakor för att csn.se och våra e-tjänster ska fungera: 
 
JSESSIONID. Det förekommer flera JSESSIONID-kakor, det finns en för varje applikation. 
Filerna innehåller en kod för sessions-id som csn.se behöver för att fungera. Den används för 
att spåra din session och för att du ska kunna vara inloggad i våra tjänster. Filen tas bort när 
webbläsaren stängs. Domän: www.csn.se
 
testcookie. Filen används för att ta reda på om du tillåter kakor vilket krävs för att du ska 
kunna logga in i våra tjänster. Filen tas bort när webbläsaren stängs. Domän: www.csn.se
 
LtpaToken och LtpaToken 2. Filerna innehåller information om din inloggning och används 
för att inloggningen till våra tjänster ska fungera. Filerna tas bort när webbläsaren stängs. 
Domän: .csn.se
 
 
Varaktiga kakor 
 
Analysverktyg för webbplatsen  
CSN använder verktyget Webtrends för att samla in användningsstatistik som underlag till 
utveckling och förbättring av webbplatsen. För att Webtrends ska fungera används tre kakor: 
 
WT_FPC. Filen kommer från JavaScriptet för Webtrends. Kakan sparas i tio år och kan tas 
bort i din webbläsare. Domän: .csn.se
 
ACookie. Filen kommer från JavaScriptet för Webtrends och gör det möjligt att få statistik 
från flera domäner. Filen sparas i tio år och kan tas bort i din webbläsare. Domän: 
www.csn.se
 
Webtrends_ID. Filen kommer från WebTrends-servern. Filen sparas i tio år och kan tas bort i 
din webbläsare. Domän: www.csn.se  
 
 
 
Tredjepartskakor 
 
Delafunktionen 
CSN använder delningslänkar för att användaren ska kunna dela innehåll genom ex. 
Facebook och Twitter. När du besöker en sida som har delningslänkar sparas kakor från 
addthis.com som är en webbtjänst för delningslänkar som csn.se använder. Filerna sparas i 
två år och kan tas bort i din webbläsare. 
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Filmer 
CSN använder Youtube för att spela upp filmer på csn.se. När du besöker en sida på csn.se 
som har en inbäddad film på sidan sparas kakor från youtube.com. Filerna sparas i mindre än 
ett år och kan tas bort i din webbläsare.  
 
Det sparas även en flashkaka när du besöker en sida på csn.se som har en inbäddad film. 
Flashkakan heter s.ytimg.com och innehåller inställningar om ex. ljudvolym. Du kan inte ta 
bort en flashkaka i din webbläsare utan det kan du göra under inställningarna för Flash 
Player, se: 
http://www.macromedia.com/support/documentation/se/flashplayer/help/settings_manager06.
html
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